PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20   сентября   2012  г.  № 880

                      г.Рубцовск

	О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование садоводческим некоммерческим товариществам  части нежилого помещения, числящегося в составе объектов казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, расположенного на первом этаже жилого дома по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Пушкина, 2

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями и дополнениями), пунктом 33 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 35 Федерального закона от 15.04.1998 № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан» (с изменениями и дополнениями), частью 6 статьи 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (с изменениями и дополнениями),  пунктом 7 части 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального  образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20 октября 2011 года № 678,  Рубцовский  городской Совет депутатов  Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на передачу в безвозмездное пользование садоводческим некоммерческим товариществам части нежилого помещения, числящегося  в составе объектов казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, расположенного на первом этаже жилого дома по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Пушкина, 2, сроком на пять лет с 01.09.2012 по 31.08.2017 для работы правлений садов по обслуживанию садоводов:

-  садоводческому некоммерческому товариществу № 9 общей площадью 46,24 кв.м, в том числе кабинет № 40 площадью 26,4 кв.м и места общего пользования общей площадью 19,84 кв.м согласно техническому паспорту;

-  садоводческому некоммерческому товариществу № 13 общей площадью 21,88 кв.м, в том числе кабинет № 36 со встроенными шкафами  №№ 37-39 площадью 12,5 кв.м и места общего пользования общей площадью 9,38 кв.м согласно техническому паспорту.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Заместитель председателя
Рубцовского городского Совета
депутатов Алтайского края

Н.С. Пантелеев